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NpoBeAeHUs NPOPUIAKTHYCCKUX MEPONPUATHH
«Heneass koMmjiIeKCHOH 0€30IIaCHOCTH»
¢ 20 oxTsa0ps mo 24 oxkTadps 2025roaa

MBOY COLI Ne8

HaumeHnoBanue
MeponpUATHH
Pabora orpsma IO “Ckaska o
Tpéx He”
[TamsTKa-peKOMEHTaUS
“be3onacHbic OCCHHHUE
KaHUKYJIbI’
becena ¢ snemeHTamMu Urphl MO
KOMILIEKCHOM 0€30IMacHOCTH.
KnaccHple 9acel 1O — TeMe:
“KommiexkcHasgs 0€30IacHOCTL BO
BpEMsI OCEHHUX KaHUKYJ
Buxkropuna no IT/1/]
HNuctpykrax no Tb BO Bpems
OCEHHUMX KaHHUKYII.

Cpok npoBeneHust

20.10.2025

21-23.10.2025

22.10.2025

22-24.10.2025

24.10.2025
20-24.2025

Hcnoanurean
Creruésa T.A.

CoruéBaT . A.
KnaccHbie pykoBoaurenu.

CoBEeTHUK  JUpEKTOpa IO
BocnuTaHuto bynexuna O
3am gupekropa mno BP
Apxurnosa M.H.

KnaccHbie pykoBoaurenu.
Coruéna TA.

KiaccHrie PYKOBOIUTECIIN.






