План проведения профилактических мероприятий «Неделя комплексной безопасности» с 20 октября по 24 октября 2025года МБОУ СОШ №8

Nō	Наименование мероприятий	Срок проведения	Исполнители	
1	Работа отряда ЮИД "Сказка о трёх Не"	20.10.2025	Сычёва Т.А.	
2	Памятка-рекомендация "Безопасные осенние каникулы"	21-23.10.2025	СычёваТ.А. Классные руководители.	
3	Беседа с элементами игры по комплексной безопасности.	22.10.2025	Советник директора по воспитанию Будехина О.Г.	
4	Классные часы по теме: "Комплексная безопасность во время осенних каникул"	22-24.10.2025	Зам директора по ВР Архипова М.Н. Классные руководители.	
5	Викторина по ПДД	24.10.2025	Сычёва ТА.	
6	Инструктаж по ТБ во время осенниих каникул.	20-24.2025	Классные руководители.	